

**Årsredovisning**  
för  
**AZ Bygg & Inredning AB**  
559051-5754

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Artur Zareba, Styrelseledamot  
2026-05-13

Styrelsen för AZ Bygg & Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2016 och bedriver byggverksamhet så som nybyggnationer och renoveringar.

Företaget har sitt säte i Ystad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 778	1 723	2 066	5 165
Resultat efter finansiella poster	89	-203	-211	1
Soliditet (%)	26	18	9	9

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% sedan förra året.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	259 102	-203 345	<b>105 757</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-203 345	203 345	<b>0</b>
Årets resultat			89 039	<b>89 039</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>55 757</b>	<b>89 039</b>	<b>194 796</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 050 000 kr (1050000kr).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 757
årets vinst	89 039
	<b>144 796</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	144 796
	<b>144 796</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 778 316	1 722 859
Övriga rörelseintäkter		0	24 286
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 778 316</b>	<b>1 747 145</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-981 231	-526 614
Övriga externa kostnader		-278 345	-304 125
Personalkostnader	2	-1 426 220	-1 112 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 370	-3 373
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 689 166</b>	<b>-1 946 588</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>89 150</b>	<b>-199 443</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-3 902
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-111</b>	<b>-3 902</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>89 039</b>	<b>-203 345</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>89 039</b>	<b>-203 345</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>89 039</b>	<b>-203 345</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 074	13 444
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 074</b>	<b>13 444</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 074</b>	<b>13 444</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		103 678	102 632
<b>Summa varulager</b>		<b>103 678</b>	<b>102 632</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 241	57 136
Övriga fordringar		22 571	12
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		192 329	188 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 099
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>323 141</b>	<b>257 181</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		322 759	230 206
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>322 759</b>	<b>230 206</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>749 578</b>	<b>590 019</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>759 652</b>	<b>603 463</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

55 757

259 102

Årets resultat

89 039

-203 345

**Summa fritt eget kapital**

**144 796**

**55 757**

**Summa eget kapital**

**194 796**

**105 757**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88 071

40 957

Övriga skulder

301 443

293 160

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

175 342

163 589

**Summa kortfristiga skulder**

**564 856**

**497 706**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**759 652**

**603 463**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 863	16 863
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 863</b>	<b>16 863</b>
Ingående avskrivningar	-3 419	-49
Årets avskrivningar	-3 370	-3 370
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 789</b>	<b>-3 419</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 074</b>	<b>13 444</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-13

Ystad

*Artur Zareba*  
Artur Zareba

2026-05-13